

# School.io IVS

**CVR-nr.: 37602701**

Wildersgade 29 1 tv  
1408 København K

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Oskar Konstantyner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      School.io IVS  
Wildersgade 29 1 tv  
1408 København K

e-mailadresse:    oskar@denblabog.dk

CVR-nr:            37602701

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle digitale og analoge løsninger til skoler og skoleelever.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat på -188,64 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.  
Egenkapitalen udgør 12.828,71 kr. pr. 30. juni 2021.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er dog planlagt at virksomheden opløses i det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-399
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-399</b>
Personaleomkostninger			0
Andre driftsomkostninger		-188	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-188</b>	<b>-399</b>
Andre finansielle indtægter			495
Øvrige finansielle omkostninger			-474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-188</b>	<b>-378</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-188</b>	<b>-378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-188	-378
<b>I alt</b>		<b>-188</b>	<b>-378</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		12.829	13.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.829</b>	<b>13.017</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.829</b>	<b>13.017</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		8.000	8.000
Overført resultat		4.829	5.017
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.829</b>	<b>13.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.829</b>	<b>13.017</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret